
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja wiaduktu drogowego w miejscowości Michałowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOWIESY

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148294

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 85

1.5.2.) Miejscowość: Kowiesy

1.5.3.) Kod pocztowy: 96-111

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.5.7.) Numer telefonu: 468317026

1.5.8.) Numer faksu: 468317081

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kowiesy.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kowiesy.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.bip.kowiesy.pl/przetargi.php

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja wiaduktu drogowego w miejscowości Michałowice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0f773712-e80e-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00332244/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 08:19

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00020562/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Modernizacja wiaduktu drogowego w miejscowości Michałowice

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332244/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00202847/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.3.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest modernizacja wiaduktu drogowego w miejscowości Michałowice, zlokalizowanego nad linią
CMK w ciągu drogi gminnej Nr 115155E relacji Stary Wylezin – Michałowice – Turowa Wola.

Lokalizacja:
Obręb Michałowice (13) – 45/2.
Zakres robót:
 rozbiórka obecnego wyposażenia obiektu (balustrady, osłony przeciwporażeniowe, schody skarpowe),
 rozbiórka istniejących kap chodnikowych i wykonanie nowych poszerzonych kap wraz z krawężnikami w celu montażu
nowych barieroporęczy i osłon przeciwporażeniowych,
 skucie zwietrzałego i odspojonego betonu oraz piaskowanie powierzchni prefabrykowanych belek przęsłowych, powierzchni
przyczółków i oczepów filarów,
 zabezpieczenie odsłoniętego zbrojenia oraz naprawa zaprawami typu PCC oczyszczonych powierzchni wraz z
zabezpieczeniem antykorozyjnym,
 oczyszczenie poprzez piaskowanie powierzchni filarów pośrednich oraz wykonanie warstwy torkretu o grubości 50 mm,
zbrojonego siatką mocowaną do prętów wystających z ich powierzchni. Dostosowanie długości tych prętów w celu
uzyskania otuliny wynoszącej min. 30 mm,
 zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni filarów,
 zabezpieczenie elementów stale zagłębionych w gruncie – na powierzchniach korpusów przyczółków oraz filarów
pośrednich do wysokości 50 cm nad gruntem i do głębokości 50 cm poniżej terenu. Zastosować izolację z roztworów
asfaltowych nakładanych na zimno,
 naprawa bitumicznych przekryć dylatacyjnych,
 zamocowanie nowych barieroporęczy i osłon przeciwporażeniowych wraz zabezpieczeniem antykorozyjnym
(ocynkowanych),
 demontaż istniejących betonowych oraz montaż nowych, stalowych, systemowych barier ochronnych na dojazdach,
posadowionych w gruncie, na długości minimalnej, wynoszącej 1/3 Ltest wybranego systemu barier,
 wykonanie powłoki żywicznej na poziomej powierzchni kap chodnikowych,
 uszynienie obiektu, 
 ukształtowanie stożków i skarp z uzupełnieniem gruntu. Remont umocnienia poprzez ponowne ułożenie oraz uzupełnienie
brakujących elementów prefabrykowanych wraz z wykonaniem opornika zabezpieczającego przed osuwaniem się okładziny,
 ułożenie nowych korytek naskarpowych na uformowanych na nowo skarpach z odprowadzeniem wody do studni chłonnych,
 wymiana schodów skarpowych wraz z montażem poręczy po prawej stronie schodzącego,
 oczyszczenie otoczenia obiektu poprzez koszenie i karczowanie istniejącej roślinności.

Zakres robót obejmuje również:
 frezowanie nawierzchni asfaltowej na obiekcie,
 groszkowanie konstrukcji betonowych,
 reprofilacja górnej powierzchni płyty pomostowej,
 wykonanie izolacji bitumicznej płyty pomostowej,
 wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na obiekcie (warstwa wiążąca i ścieralna).

4.5.3.) Główny kod CPV: 45221120-9 - Roboty budowlane w zakresie wiaduktów

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332244/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2335236,43 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2335236,43 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2335236,43 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: F.H.U.T. – AGAR SERWIS

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8381126333

7.3.3) Ulica: Ks. P. Skargi 29A

7.3.4) Miejscowość: Żyrardów

7.3.5) Kod pocztowy: 96-300

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-01

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2335236,43 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 14 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00332244/01 z dnia 2022-09-05

2022-09-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja wiaduktu drogowego w miejscowości Michałowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOWIESY
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148294
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 85
	1.5.2.) Miejscowość: Kowiesy
	1.5.3.) Kod pocztowy: 96-111
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 468317026
	1.5.8.) Numer faksu: 468317081
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@kowiesy.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kowiesy.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0f773712-e80e-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00332244/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-05 08:19
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00020562/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00202847/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.3.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45221120-9 - Roboty budowlane w zakresie wiaduktów

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2335236,43 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2335236,43 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2335236,43 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: F.H.U.T. – AGAR SERWIS
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8381126333
	7.3.3) Ulica: Ks. P. Skargi 29A
	7.3.4) Miejscowość: Żyrardów
	7.3.5) Kod pocztowy: 96-300
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-01
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2335236,43 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 14 miesiące



